PORTARIA N.º 256, DE 11 DE JUNHO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base na solicitação formalizada
pela Secretaria Municipal de Saúde, e Resolução COFEN 302/2005;

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar a servidora Viviane Dely da Silva, ocupante do
Cargo Temporário de Enfermeira, com carga Horária de 40 (quarenta) horas semanais,
inscrita no COREN-PR n.º 81.164, para responder como responsável técnico do setor de
Enfermagem e Epidemiologia, junto ao Centro de Saúde Albino Edvino Fritzen, no
Município de Pato Bragado – PR.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data da Publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 11 de junho de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município